附件 2

固原市退役军人事务局 2022 年市本级

 项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施预

算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

部门项目支出预算绩效目标表（表一）
( 2022年度)

项目名称 退役军人服务体系建设经费

主管部门及代码 固原市退役军人事务局 实施单位 固原市退役军人事务局本级

项目属性 0101一年期项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

 年度资金总额：150000 年度资金总额：150000

         其中：财政拨款 150000                 其中：财政拨款 150000

           其他资金     其他资金

年度总体目标 将党和政府对退役军人及其他优抚对象的关爱传递到位，营造全社会尊军崇军的社会氛围。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标
产出指标

数量指标（必填硬性指标） 全市退役军人及其他优抚对象 2 万人左右

质量指标（必填） 及时排查化解矛盾，有限防范风险，维护社会稳定 有效防范

时效指标（必填） 走访慰问，帮扶援助特殊困难退役军人及家庭 全年

成本指标（必填硬性指标） 培训经费 15 万元

社会效益指标（必填） 将党和政府对退役军人及其他优抚对象的关爱传递到位 全年

可持续影响指标（必填） 促进社会和谐、密切军民关系 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填） 退役军人满意度 ≥90%

部门项目支出预算绩效目标表（表二）
( 2022 年度)

项目名称 双拥工作经费

主管部门及代码 固原市退役军人事务局 实施单位 固原市退役军人事务局本级

项目属性 0101 一年期项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

 年度资金总额：50000 年度资金总额：50000

         其中：财政拨款 50000  其中：财政拨款 50000

               其他资金  其他资金

年度总体

目标

1、传承优良传统，密切军地关系，提升双拥水平。2、为我市生活困难优抚对象排忧解困，保障优抚对象的生活，进一步

提升军人的获得感、幸福感。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标（必填硬性指标） 制作双拥宣传资料 270本左右

质量指标（必填） 高质量、多渠道开展双拥及国防宣传教育 有效提高

时效指标（必填） 开展时间 全年

成本指标（必填硬性指标）
成本控制情况，按照文件要求，及时发放慰问

金
不超预算

效益指标
社会效益指标（必填） 增强社会对双拥工作的关注度 长期

可持续影响指标（必填） 提高密切军政军民关系，推进国防建设 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填） 驻固部队和优抚对象满意度 ≥80%

部门项目支出预算绩效目标表（表三）
( 2022 年度)

项目名称 退役士兵自主就业一次性经济补助金

主管部门及代码 固原市退役军人事务局 实施单位 固原市退役军人事务局本级

项目属性 0101 一年期项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

 年度资金总额：1400000 年度资金总额：1400000

         其中：财政拨款 1400000         其中：财政拨款 1400000

               其他资金     其他资金

年度总体

目标
保障自主就业退役士兵合法权益, 促进军民融合。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标

产出指标

数量指标（必填硬性指标） 自主就业退役士兵人数 约 350人

质量指标（必填） 自主就业退役士兵一次经济补助待遇保障率 100%

时效指标（必填） 指标拨付及时支付率 100%

成本指标（必填硬性指标） 退役士兵自主就业一次性经济补助金 约 140万元

社会效益指标（必填） 维护退役军人合法权益，促进军民融合。 长期

可持续影响指标（必填） 保证自主就业退役士兵创业工作正常运行 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填） 自主就业退役士兵满意度 ≥90%

部门项目支出预算绩效目标表（表四）
( 2022年度)

项目名称 自主择业军转干部医疗费

主管部门及代码 固原市退役军人事务局 实施单位 固原市退役军人事务局本级

项目属性 0101一年期项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

 年度资金总额：2000000 年度资金总额：2000000

         其中：财政拨款 2000000                  其中：财政拨款 2000000

           其他资金                其他资金

年度总体

目标
逐月按时缴纳自主择业军转干部医疗费，确保自主择业军转干部的生活安定。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标
产出指标

数量指标（必填硬性指标） 自主择业军队转业干部人数 230人左右

质量指标（必填） 医疗保险缴纳准确率 100%

时效指标（必填） 保证自主择业军转干部医疗保险费按月及时支付率 100%

成本指标（必填硬性指标） 自主择业军转干部医疗费 200万

社会效益指标（必填）
1、保证自主择业军转干部生活安定及就医问题。 有效保障

2、促进军队转业干部安置工作健康发展。 提升

可持续影响指标（必填） 维护退役军人合法权益，促进军民融合。 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填） 自主择业军队转业干部满意度 ≥90%